

PIWO		PLN
Heineken but.	640ml	20
Heineken but.	330ml	14
Corona but.	330ml	14
Piwo krajowe but.	500ml	14
Pilsner Urquell beczka	330ml	15
Pilsner Urquell beczka	500ml	17
Piwo bezalkoholowe but.	330ml	12
Podpiwek podlaski but.	500ml	15
Piwo regionalne Browar Biały but.	500ml	18

APERITIF		PLN
Martini ® Bianco	100ml	14
Martini ® Rosso	100ml	14
Martini ® Rosato	100ml	14
Martini ® Extra Dry	100ml	14
Martini ® Fiero	100ml	14
Aperol	40ml	14

WÓDKI		PLN
Bols Platinium	40ml	12
Żubrówka Biała	40ml	12
Żubrówka Bison Grass	40ml	12
Żubrówka Czarna	40ml	14
Soplica Smakowa	40ml	12
Soplica Staropolska	40ml	15
Duch Puszczy	40ml	16
Luksusowa	40ml	12
Finlandia	40ml	14
Absolut	40ml	14
Ostoya	40ml	18
Chopin	40ml	18
Belweder	40ml	25
Grey Goose	40ml	25
Tequila	40ml	16

GIN		PLN
Gordon's	40ml	17
Bombay	40ml	20

KONIAK		PLN
Remy Martin V.S.O.P.	40ml	40
Hennessy V.S.	40ml	35
Fine De Cogniac Hennessy	40ml	45
Hennessy X.O.	40ml	75

BRANDY		PLN
Metaxa 5*	40ml	18
Metaxa 7*	40ml	23
Stock 84 V.S.O.P.	40ml	18

RUM		PLN
Bacardi Superior	40ml	15
Bacardi Black	40ml	15
Captain Morgan	40ml	16

WHISKY		PLN
Grant's	40ml	17
Glenfiddich Malt	40ml	22
Glenfiddich 15 YO	40ml	32
Glenfiddich 18 YO	40ml	48
Tullamore Dew	40ml	18
Singleton 12 YO	40ml	23
Ardbeg 10 YO	40ml	35
Bushmills	40ml	18
Johnnie Walker Red	40ml	18
Johnnie Walker Black	40ml	20
Johnnie Walker Blue	40ml	86
Ballantine's	40ml	18
Ballantine's 12 YO	40ml	20
Chivas Regal 12 YO	40ml	20
Chivas Regal 18 YO	40ml	30
Jameson	40ml	18

BOURBON		PLN
Wild Turkey 81	40ml	20
Jim Beam	40ml	18
Jack Daniel's	40ml	18

NAPOJE		PLN
Espresso	40ml	12
Espresso Doppio	80ml	20
Americana	150ml	14
Cappuccino	150ml	14
<small>Składniki: kawa, mleko. Alergeny: mleko i produkty pochodne.</small>		
Latte Macchiato	180ml	16
<small>Składniki: kawa, mleko. Alergeny: mleko i produkty pochodne.</small>		
Italian Coffee	180ml	20
<small>Składniki: kawa, Amaretto 15ml, migdały, bita śmietana. Alergeny: mleko i produkty pochodne, migdały.</small>		

Hot Coconut Coffee z czekoladą	200ml	20
<small>Składniki: kawa, Malibu 30ml, wiórki kokosowe, bita śmietana. Alergeny: mleko i produkty pochodne.</small>		

Syrop do kawy	20ml	2
---------------	------	---

Kawa mrożona	180ml	20
<small>Składniki: kawa, cukier.</small>		

Herbata exclusive	300ml	14
Herbata z płatkami róży	300ml	25
Herbata z rumem	300ml	25
Czekolada	180ml	18
Woda mineralna	300ml	6
Woda Perrier	330ml	12
Napoje gazowane	250ml	8
Red Bull	250ml	18
Sok pomidorowy	300ml	8
Soki owocowe	250ml	8
Sok z naturalnych owoców	250ml	21

KARTA MENU

Restauracja Zielona



Hotel Golebiewski

PRZEKAŚKI I SAŁATKI

Ceviche z łososia i tuńczyka z chili	190g	58
Składniki: łosoś surowy 75g, tuńczyk surowy 75g; dodatki 40g - składniki: czerwona cebula, kolendra, szczypiorek, chili, sok z limonki, kielki, kawior z łososia, sól, chipsy z tortilli.		
Alergeny: ryby, gluten.		

Carpaccio z polędwicy wołowej	110g	44
Składniki: polędwica wołowa 50g, czosnek, krem balsamiczny, oliwa z oliwek; dodatki 60g - składniki: ser Grana Padano, rukola, kapary, grzyby marynowane, pieprz naturalny, sól, cukier.		
Alergeny: mleko i produkty pochodne, gluten, seler i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, gorczyca, sezam i łubin, siarczany.		

Befszyk tatarski z guacamole	195g	42
Składniki: polędwica wołowa 100g; dodatki 95g - składniki: kapary, grzyby marynowane, cebula czerwona, chilli, awokado, kolendra, sok z cytryny, czosnek, sól, pieprz, sos sojowy.		
Alergeny: gluten, seler i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, gorczyca, sezam i łubin, siarczany.		

Śledź w śmietanie z jabłkiem	180g	24
Składniki: śledź 90g, ocet winny; dodatki 90g - składniki: jabłko, cebula, ogórek, śmietana, sok z cytryny, sól, pieprz, koperek.		
Alergeny: ryby, mleko i produkty pochodne, seler i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, gorczyca, siarczany, gluten.		

Sałatka z owocami morza	200g	44
Składniki: krewetki królewskie 6 szt., kalmary 30 g, pozostałe składniki: marynowana biała rzodkiew, pomidor, ogórek, awokado, mini mozzarella, ocet, kurkuma, chili, czosnek; sos ziołowy 80g - składniki: pietruszka, szpinak, rukola, szczypior, orzech laskowy, olej sezamowy, sól.		
Alergeny: skorupiaki, mięczaki, mleko i produkty pochodne, orzechy i produkty pochodne, seler i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, siarczany, sezam i łubin.		

Sałatka Cezar z grillowanym kurczakiem	210g	38
Składniki: pierś z kurczaka z grilla 80g, pozostałe składniki: pomidor koktajlowy, sałata rzymska, cebula czerwona, boczek grillowany, ser Grana Padano, grzanki; sos Cezar 80g - składniki: majonez, jogurt, musztarda, anchois, czosnek, ser Grana Padano, sos Worcestershire, sól, pieprz, sok z cytryny.		
Alergeny: mleko i produkty pochodne, ryby, gluten, seler i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, gorczyca, sezam i łubin.		

ZUPY

Rosół z kaczki z pierożkami z pieczonej kaczki	250ml	28
Składniki: kaczka, kurczak, seler, marchew, natka pietruszki, liść laurowy, sól, pieprz, kolendra, sos sojowy; pierożki - składniki: mąka, jaja, mleko, olej, sól; farsz - siekane mięso z kaczki, cebula, dziki ryż, sezam, szczypiorek, sól, pieprz.		
Alergeny: mleko i produkty pochodne, jaja, gluten, seler i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, gorczyca, sezam i łubin.		

Krem z dyni z serowym paluszkiem	250ml	28
Składniki: dynia, cebula, marchew, olej, mleko kokosowe, białe wino, sól, pieprz ziołowy; dodatki 50g - składniki: ser żółty, ser Lazur, sezam, pestki dyni, śmietanka kokosowa, borówki.		
Alergeny: mleko i produkty pochodne, sezam i łubin, siarczany.		

Żur z białą kielbasą i jajkiem	250ml	30
Składniki: zakwas - składniki: woda, mąka żytnia, mąka pszenna; boczek wieprzowy, chrzan, czosnek, majeranek, sól, pieprz; biała kielbasa, jajo 1 szt.		
Alergeny: jaja, gluten, seler i produkty pochodne.		

DANIA MIĘSNE

Stek z polędwicy wołowej z sosem barbecue	400g	110
Składniki: polędwica wołowa 150g, pieprz, sól, olej, sos barbecue 30g - składniki: cebula, pomidory, masło, wino stołowe, papryka wędzona, brandy; ziemniaki opiekane 100 g; warzywa z grilla 150g - składniki: papryka, bakłażan, cukinia, cebula, sól, pieprz.		
Alergeny: mleko i produkty pochodne, seler i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, sezam i łubin, siarczany, gorczyca.		

Policzki wołowe w sosie winnym z puree ziemniaczanym i duszoną marchewką	450g	68
Składniki: policzek wołowy 170g; sos winny 50g - składniki: wino czerwone, porzeczk a czarna, seler, cebula, marchew, gorczyca, kolendra, kmin rzymski, ziele angielskie, liść laurowy, pieprz, sól; puree ziemniaczane 150g - składniki: ziemniaki, masło, sól; dodatki 130g - składniki: marchew, miód, sok z pomarańczy, sól.		
Alergeny: mleko i produkty pochodne, seler i produkty pochodne, siarczany, gorczyca.		

Golonka po bawarsku	620g	64
Składniki: golonka bez kości 350g, sól, pieprz, czosnek, ziele angielskie, liść laurowy, majeranek; puree ziemniaczane 150g - składniki: ziemniaki, masło, sól; kapusta zasmażana 120g - składniki: kapusta kiszona, boczek wędzony, cebula, sól, pieprz; sos musztardowy 50g - składniki: musztarda francuska, białe wino, cebula, czosnek, śmietana słodka, sól, pieprz.		
Alergeny: mleko i produkty pochodne, gluten, gorczyca, soja i produkty pochodne, sezam i łubin, siarczany.		

Kotlet schabowy z puree ziemniaczanym	360g	58
Składniki: kotlet schabowy 120g - składniki: schab, mąka, jaja, bułka tarta, sól, pieprz, olej; puree ziemniaczane 110g - składniki: ziemniaki, masło, sól; koperek, sól; warzywa 130g - składniki: marchew, pietruszka, masło, sól, cukier.		
Alergeny: mleko i produkty pochodne, jaja, gluten, soja i produkty pochodne, gorczyca, sezam i łubin.		

Kartacze z okrasą i ogórkiem kiszonym (2 szt.)	400g	52
Składniki: ziemniaki, mąka ziemniaczana, farsz - składniki: mięso wieprzowe, cebula, czosnek, majeranek sól, pieprz; dodatki 120g - składniki: ogórki kiszone, boczek, cebula, olej.		
Alergeny: soja i produkty pochodne, gorczyca.		

Pierogi z mięsem i okrasą (6 szt.)	300g	48
Ciasto - składniki: mąka, jaja, mleko, sól, olej; farsz - składniki: mięso wołowo-wieprzowe, cebula, sól, pieprz; okrasa 40g - składniki: boczek, cebula, olej.		
Alergeny: gluten, jaja, mleko i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, gorczyca.		

Marynowana pierś z kaczki z sosem wiśniowym z brandy, babką ziemniaczaną i puree z palonego jabłka	320g	62
Składniki: pierś z kaczki 140g, cukier, olej, sos sojowy, chilli, czosnek; babka ziemniaczana 100g - składniki: ziemniaki, jaja, mąka, cebula, śmietanka słodka, sól, pieprz; jabłka 80g; sos wiśniowy 80g - składniki: wiśnie, miód, brandy, sól.		
Alergeny: gluten, mleko i produkty pochodne, jaja, seler i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, sezam i łubin, siarczany.		

Pierś z kurczaka z warzywami w pikantnym sosie orientalnym	310g	56
Składniki: pierś kurczaka 130g; warzywa 100g - składniki: cebula czerwona, papryka, cukinia; makaron gryczany Soba 80g; szczypiorek, kolendra, sezam, limonka; sos orientalny 80g - składniki: pasta z tamaryndowca, czosnek, chilli, sok z pomarańczy, sos sojowy.		
Alergeny: gluten, seler i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, gorczyca, sezam i łubin.		

Życzymy smacznego!

- Calkowitą wagę/objętość potrawy podano z wyłączeniem sosów.
- Dania przygotowywane są na jednej powierzchni i nie można wykluczyć, że zawierają alergeny poza wymienionymi przy każdej potrawie.
- Informacje o alergenach dostępne u kelnera.

DANIA Z RYB I OWOCÓW MORZA

Filet z łososia z tagliatelle z konfitowanymi pomidorkami koktajlowymi	310g	76
Składniki: łosoś filet 150g, sól, pieprz, pomidor suszony, bazylia, czosnek, ser Grana Padano; makaron tagliatelle 110g; pomidory koktajlowe 50g, kawior z łososia, limonka.		
Alergeny: ryby, gluten, mleko i produkty pochodne, seler i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, sezam i łubin.		

Filet z sandacza z puree ziemniaczano-szpinakowym i krewetkami w sosie ziołowym	360g	74
Składniki: sandacz filet 150g, sól, pieprz, koperek, bazylia, natka pietruszki; krewetki 3szt. 90g, pure 120g - składniki: ziemniaki, szpinak, masło, sól; sos ziołowy 50g - składniki: słodka śmietanka, koperek, tymianek, sok z cytryny, sól, pieprz.		
Alergeny: ryby, skorupiaki, mleko i produkty pochodne, seler i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, sezam i łubin.		

Krewetki tygrysie po prowansalsku	380g	119
Składniki: krewetki tygrysie 3 szt., czosnek, chili, sól, pieprz, olej; warzywne ratatuj 100g - składniki: cukinia, bakłażan, pomidor, sól; salsa 50g - składniki: białe wino, cebula, pomidor, czosnek, koperek, ziola prowansalskie, oliwki; grillowana cytryna.		
Alergeny: skorupiaki, seler i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, gorczyca, siarczany, sezam i łubin.		

DANIA WEGETARIAŃSKIE

Pierogi z kapustą i grzybami (6 szt.)	300g	42
Ciasto - składniki: mąka, mleko, jaja, olej, sól; farsz - składniki: kapusta kiszona, pieczarki, cebula, olej, sól, pieprz.		
Alergeny: gluten, jaja, mleko i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, gorczyca.		

Pierogi ruskie (6 szt.)	300g	42
Ciasto - składniki: mąka, jaja, mleko, sól, olej; farsz - składniki: ziemniaki, twaróg, cebula, olej, sól, pieprz.		
Alergeny: gluten, jaja, mleko i produkty pochodne.		

Makaron Soba z warzywami i grillowanym tofu	310g	48
Składniki: tofu 100g, sos Worcestershire; makaron gryczany Soba 120g; warzywa 90g - składniki: cebula czerwona, papryka, cukinia, szczypiorek, kolendra, sezam, limonka; sos orientalny 80g - składniki: pasta z tamaryndowca, czosnek, sok z pomarańczy, sos sojowy.		
Alergeny: gluten, soja i produkty pochodne, gorczyca, siarczany, sezam i łubin.		

DANIA DLA DZIECI

Rosół z makaronem i marchewką	200ml	18
Składniki: kurczak, por, seler, pietruszka, marchew, liść laurowy, ziele angielskie, sos sojowy, sól, pieprz, makaron.		
Alergeny: gluten, seler i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, gorczyca, sezam i łubin.		

Nuggetsy z kurczaka z twisterami ziemniaczanymi i sałatką z marchewki i jabłka	240g	36
Składniki: filet z kurczaka 80g - składniki: kurczak, olej, sól, panko, jaja, mąka; twistery ziemniaczane 80g; surówka 80g - składniki: marchew, jabłko, olej, sól, cukier, sok z cytryny.		
Alergeny: jaja, gluten, gorczyca, sezam i łubin.		

Naleśnik z serem lub z dżemem jabłkowym	150g	28
Składniki: mąka, mleko, jaja, cukier puder, cukier waniliowy, olej masło; farsz - składniki: twaróg, śmietana, cukier, sól, jabłka.		
Alergeny: jaja, mleko i produkty pochodne, gluten, sezam i łubin.		